
Söndag 17 september kl 16: 

Samtal med Ann-Christine Ruuth, 

författare, föreläsare och präst. Jag 
kom inte ut – jag blev mig själv het-

er hennes självbiografi. “Så ärligt 

och uppriktigt jag kan berättar 

jag om min resa från han till hon, 

från Åke till Ann-Christine.” Borrby Bokbys digitala 

be rättar  stunder kom till under det 

långa pandemi året då vi inte kunde 

ordna våra sedvanliga fys iska för-

fattarträffar. 

• Borrby Bokbys Youtube-kanal 

• Borrby Bokby på Facebook 

• www.borrby-bokby.se 

• Instagram: @bokhusetborrby
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nyhetsbrev hösten 2023
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Öppettider i antikvariat Bokhuset, Köpmangatan 28, 

Borrby: torsdag–söndag kl 13–17. 

 Författarsamtalen kostar 100 kr per person, 80 kr för Bokbyvänner, gratis för alla under 18 år.
Anmäl er gärna på info@borrby-bokby.se. Betala på plats med swish eller kort. Bokhuset, Köpmangatan 28, Borrby.

Med reservation för ändringar.

Bli Bokbyvän för 100 kr om året och få nyhetsbrev och information om evene-
mang direkt till din mailadress. Swish 1233819026   Bankgiro 154-2091

Glöm inte meddela mailadress! Kontakt: info@borrby-bokby.se

Under Backåkra Poesi och Prosa, 2–3 september är 

Borrby Bokby på plats med 

ett dign ande bokbord. Se 

hela progammet på:

http://www.dhbackakra.se

Söndag 8 oktober kl 15: Ylva Stockelberg Deilert 

om skrivandet, om utgivning på stora förlag och eget 

förlag. Ylva har skrivit flera böcker om katter, om kat-

tens språk och beteende, samt även en bok om vin.

14–15 oktober är det Bokhelg på Borrby frö med bla 

författarsamtal med Anders de la Motte. Borrby Bokby 

är medarrangör och är på plats med både bokbord och 

föredrag om biblioterapi. Se det digra programmet på: 

http://borrbyfro.se/aktuellt/

16–17 september deltar Tant Grön, Tant Brun 

och Tant Gredelin från Borrby Bokby på Systrarna 

Lindskogs Höstmarknad. https://systrarnalindskogs.se

Söndag 22 oktober kl 15: Besök av 

författaren och journalisten Patrik 

Svensson. Boken Ålevangeliet 
belönades med Augustpriset för Årets 

svenska fackbok 2019. Hans senaste 

bok heter Den lodande människan: 
havet, djupet och nyfikenheten – essäer.

Söndag 5 november kl 13.15 presenterar Gaby Gum-

messon sin nya bok – den tredje i Emma Li-serien. 

Under Österlen lyser 3–5 november 

förvandlas Bokhuset till “Spökhuset” och 

det ordnas spökliga aktiviteter för barn. 

Mer info kommer under hösten.

Projekt Läslyckan har dragit 

igång! Barn från Borrby skola 

ska under ledning av konst-

pedagoger utforma en skylt till 

Bokhusets barnboksrum.
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